ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   587    /UBND  Sơn Tây, ngày   15  tháng 3 năm 2024
V/v báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU

ngày 13/3/2014 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

  Kính gửi:

                   - Công an huyện;
                   - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1498-CV/HU ngày 13/3/2024 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU
ngày 13/3/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng nhằm ngân chặn, tiến tới đẩy lùi tệ nạn nghi kỵ "cầm đồ thuốc độc" trên

địa bàn các huyện miền núi của tỉnh (Văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND
huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TU

ngày 13/3/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (theo đề cương báo cáo gửi
kèm), gửi về UBND huyện (qua Công an huyện) trước ngày 22/3/2024.

2. Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND huyện tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ Huyện ủy

trước ngày 24/3/2024./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-17T21:07:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-17T21:07:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!